



**Junta Central Electoral**  
 Garantía de Identidad y Democracia  
 27 de Febrero esq. Luperon, Plaza de la Bandera Sto. Dgo. D.N  
 Tel: 809-338-5419/ Exts - 214/216/220/ Fax: 809-539-8978  
 RNC: 401-00754-1



**COPIA 2**  
 No.: 2018-000018  
 Fecha: 09/01/2018  
 Hora.: 03:15 pm  
 Pag(s) : 1 de 1

**ORDEN DE COMPRA**  
 División de Cotizaciones y Seguimiento de Compras

**Nombre:** 6787-CECOMSA SRL  
**Dirección:** AV. ROMULO BETANCOURT NO. 331, STO. DGO.  
**Ciudad:** DISTRITO NACIONAL  
**Contacto:** FILDA HNDEZ EXT. 8150

**RNP:** 767  
**RNC:** 102-31616-3  
**Tel. :** 8095327026  
**Fax :** 8095349430

Cortésmente, solicitamos despachar a nuestra cuenta los artículos que a continuación detallamos:

No.	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION DEL (LOS) ARTICULO(S)	Precio Unitario	ITBIS	Descuento	Valor
1	6	UNIDAD (ES)	ORGANIZADOR (ES) DE CABLE HORIZONTAL 1U 5-RING (0205002), NEWLINK	253.30	273.564	0.00	1,793.364
2	4	UNIDAD (ES)	SWITCH DE 24 PUERTOS 4 UNIDAD (ES) SWITCH CISCO SG550XG-24T-K9-NA 213,025.21 4 UNIDAD (ES) SMARTNET CON-SNT-SG55T9NA 23,509.16 DESCRIPCION: *SWITCH CISCO SG55XG-24T 24-PORT 10GB BASE-T STACKABLE MANEGED SWITCH. *SMARTNET 8X5XNBD CISCO SG550XG-24T 24-PORT 10GBASE-T STAC DURATION: 1 YEAR	236,534.37	170,304.7464	0.00	1,116,442.2264
3	20	UNIDAD (ES)	PATCH CORD LC-LC 5MTS 10GB (120505D), NEWLINK	988.42	3,558.312	0.00	23,326.712
4	2	UNIDAD (ES)	RACK DE 19" X 7FT (AW220NXT74), NEXXT	12,433.10	4,475.916	0.00	29,342.116

JUNTA CENTRAL ELECTORAL  
 Auditoría General  
**REVISADO**  
 Código 19800002  
 Firma \_\_\_\_\_  
 Fecha 19/1/2018

Nota: La institución no realizará pago final sin haber recibido el bien o servicio solicitado

===== Debajo de esta línea no hay más Artículos=====

PARA SER UTILIZADOS EN LA RESTRUCTURACION DEL CABLEADO DEL DATA CENTER DE LA DIRECCION DE INFORMATICA.

TIEMPO DE ENTREGA: 20-25 DIAS HABILES  
 CONDICION DE PAGO: CREDITO A 30 DIAS  
 GARANTIA CUBIERTA POR EL FABRICANTE: 1 AÑO (ITEM 1-2 Y 3) Y 2 AÑOS (ITEM 4)  
 ACTA: C.C.M.13-2017, D/F-26/12/17 (3RA. RESOLUCION)

SUB - TOTAL	RD\$	992,291.88
DESCUENTO	RD\$	0.00
ITBIS	RD\$	178,612.54
FLETE	RD\$	0.00
TOTAL	RD\$	1,170,904.42

Es exactamente la cantidad de:

UN MILLON CIENTO SETENTA MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS CON 42/100

Revisado Por  
 Rosa Elizabeth Morillo Brens de Lopez  
 Auditor(a) General

Autorizado Por  
 Dr. Pablo Garrido Medina  
 Director General Administrativo

Dr. Julio César Castaños Guzmán  
 Presidente de la Junta Central Electoral

Notas:  
 1. Para Fines de pago, sírvase facturar en Original y tres Copias todo Firmado; anexando orden de compra debidamente completa.  
 2. El no cumplimiento de lo expresado en esta orden, podría inhabilitarlo del Registro Nacional de Proveedores.  
 3. La Institución no realizará pago final sin haber recibido el bien o servicio solicitado.

AV. ROMULO BETANCOURT, #331 BELLA VISTA, D. N.  
 TEL: 809-532-7026 / FAX: 809-534-9430  
 RNC : 102316163

NO. COTIZACION : 02-00018128  
 FECHA : 13/12/2017  
 FECHA VIGENCIA : 13/12/2017  
 TIEMPO DE ENTREGA : 20-25 DIAS HABILES  
 CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 30 DIAS  
 OBSERVACIONES :

SEÑORES : JUNTA CENTRAL ELECTORAL  
 EMAIL : angel\_mejia@jce.do, diomedes02\_8@yahoo.com  
 PROPUESTA : Cotización  
 ASUNTO : CP-29-2017

CANT.	REFE	DESCRIPCION	GARANTIA	PRECIO	TOTAL
6	ORG23	ORGANIZADOR DE CABLE NEWLINK HORIZONTAL 1U 5-RING (0205002) GARANTIA DE 1 AÑO CUBIERTA POR EL FABRICANTE	1 AÑO	253.30	1,519.80
8	PAT30	PATCH PANEL NETSYS 24-PORT CAT-6 (PPC624PT) GARANTIA LIMITADA POR EL FABRICANTE	1 AÑO	1,590.56	12,724.48
2	RAC41	RACK NEXXT 19" X 7FT (AW220NXT74) GARANTIA LIMITADA CUBIERTA POR EL FABRICANTE	2 AÑOS	12,433.10	24,866.20
20	CAB1114	PATCH CORD NEWLINK LC-LC 5MTS 10GB (120505D) GARANTIA DE 1 AÑO CUBIERTA POR EL FABRICANTE	1 AÑO	988.42	19,768.40
2	CAB16	CABLE NEXXT P/RED UTP CAT-6 BOX (1000FT)(AB356NXT01) GARANTIA LIMITADA DE 2 AÑOS POR EL FABRICANTE	2 AÑOS	3,919.59	7,839.18
100	CAB210	PATCH CORD NETSYS CAT-6 7FT (61887) GARANTIA LIMITADA POR EL FABRICANTE	1 AÑO	88.62	8,862.00
4		Switch Cisco SG550XG-24T 24-Port 10GBase-T Stackable Managed Switch Numero de parte: SG550XG-24T-K9-NA	1 AÑO	213,025.21	852,100.84
4		SMARTNET 8X5XNBD Cisco SG550XG-24T 24-port 10GBase-T Stac Duration: 1 year Numero de Parte: CON-SNT-SG55T9NA	1 AÑO	23,509.16	94,036.64

SUB-TOTAL: 1,021,717.54  
 ITBIS: 183,909.16  
**TOTAL GENERAL: RD\$1,205,626.70**

Precios válidos por 30 días.

Esperando que nuestra propuesta sea aceptada y agradeciendo la gentileza de habernos tomado en cuenta

Atentamente,

*Filda Hernandez*  
 FILDA HERNANDEZ

JUNTA CENTRAL ELECTORAL  
 Auditoría General  
**REVISADO**  
 Código 19880002  
 Firma: *[Signature]*  
 Fecha: 19/11/2018

